מונחת בפניי בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (רת"ק 1145-01-17, כבוד השופטת א' כהן), בגדרה נדחתה בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות בהרצליה (ת"ק 42665-01-16, כבוד השופטת הבכירה א' מני-גור), שדחה את תביעת המבקש לפיצוי בגין מסרונים שנשלחו לו, לטענתו, בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: החוק).

בבקשה זו המבקש טוען כי המשיבה מהווה "מפרסם", כהגדרתו בסעיף 30א לחוק. זאת, מכיוון שלמשיבה אין רשיון ספציפי המתיר לה לשגר מסרונים, ולפי המבקש, לא ניתן להסתפק ברשיון כללי כדי להיכנס בגדרי החריג להגדרה החוקית של "מפרסם". המבקש אף ביקש לצרף אסמכתא בעניין זה, שלא הוגשה בהליכים הקודמים.